
UCHWAŁA NR 707/XL/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zniesienia ochrony indywidualnej dla 2  szt. drzew z gat. topola kanadyjska odm. późna 
(Populus xcanadensis ‘Serotina’), uznanych za pomnik przyrody Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
634/XXXII/01 z dnia 24 maja 2001r., oznaczonych w rejestrze pomników przyrody nr 58 i 59

Na podstawie art. 7  ust. 1  i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 44 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 151 poz. 1220 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Katowicach. 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znieść ochronę indywidualną dla 2szt. drzew z gat. topola kanadyjska odm. późna (Populus 
xcanadensis ‘Serotina’), rosnących na terenie Parku Sieleckiego, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 377/2 
obręb 0011 – Sosnowiec, będącej własnością Gminy Sosnowiec. 

§ 2. Zniesienie ochrony z drzew uznanych za pomnik przyrody, o których mowa w § 1  następuje z uwagi 
na utratę ich wartości przyrodniczych i stwarzane zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu

Mateusz Rykała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4906


		2013-07-09T14:35:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




